
 
 
 
 

 
 

Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

 

 

 

 

 

Association des descendants de Lazare Bolley 

 

26 mai 2022 

 



 
© Les descendants de Lazare Bolley inc., 2017 
 

"Ce document est la propriété exclusive de l’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. et 

est protégé par la Loi sur le droit d’auteur.  À moins d’avis contraire, vous pouvez reproduire le 

contenu du recueil généalogique en totalité ou en partie uniquement à des fins de recherches ou 

usages personnelles sans autre permission. Cependant, toute reproduction en totalité ou en partie 

à des fins de diffusion commerciale est interdite sans avoir obtenu au préalable la permission 

écrite de l’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. 

 

  

Si vous souhaitez obtenir les droits de reproduction du contenu du recueil généalogique à des fins 

commerciales, veuillez demander à : info@beaule.qc.ca ou écrire à: 

 

L’Association des descendants de Lazare Bolley Inc. 

Case Postale 214 

Rouyn-Noranda (Québec) 

J9X 5C3" 



Table des matières 

 

DESCENDANTS D’EUGÈNE BEAULÉ ET CLAUDIA CAMERON 5 

INDEX DES NOMS 27 

  

 



 



Descendants 
d’Eugène BEAULÉ et 

Claudia CAMERON 

 
1. Eugène BEAULÉ, fils d’Alphonse BEAULÉ et Béatrice DANZE. Il est né le mardi 18 jan-

vier 1881 à St-Zénon de Piopolis. Il s’est marié le lundi 12 juillet 1909, à l’âge de vingt-huit ans, à 

Ste-Cécile-de-Witton, Estrie (Québec), CANADA, avec Claudia CAMERON, fille de Célestin 

CAMERON et Rose-Délima BOULANGER. Eugène a été fermier et cultivateur à la Pointe 

Beaulé de Mégantic. Il est décédé en juin 1971, à l’âge de 90 ans, à St-Zénon de Piopolis.  

Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON ont eu dix-neuf enfants (douze filles et sept gar-

çons) : 

2. i. Hermine BEAULÉ.  

3. ii. Léda BEAULÉ.  

4. iii. Aurore BEAULÉ.  

5. iv. Joseph BEAULÉ.  

6. v. Louis BEAULÉ.  

7. vi. Roland BEAULÉ.  

8. vii. Rodolphe BEAULÉ.  

9. viii. Yvonne (Thérèse) BEAULÉ.  

10. ix. Arthur BEAULÉ.  

11. x. Eugénie Cécile BEAULÉ.  



6     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

12. xi. Simone BEAULÉ.  

13. xii. Jeannette Rose-Anna BEAULÉ.  

14. xiii. Hélène BEAULÉ.  

15. xiv. Rita BEAULÉ.  

16. xv. Jean-Paul BEAULÉ.  

17. xvi. Jeannine BEAULÉ.  

18. xvii. Gilberte BEAULÉ.  

19. xviii. Roger BEAULÉ.  

20. xix. Suzanne BEAULÉ.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 2e génération      7 

Génération 2 

2. Hermine BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née le ven-

dredi 27 mai 1910 à Piopolis. Elle s’est mariée le samedi 8 juillet 1939, à l’âge de vingt-neuf ans, à 

Piopolis, avec Rosaire CÔTÉ, fils de Napoléon CÔTÉ et Fridelise DUQUETTE. Hermine est 

décédée le vendredi 15 mai 2009, à l’âge de 98 ans, à Montréal, (Québec), CANADA.  

Hermine BEAULÉ et Rosaire CÔTÉ ont eu huit enfants (sept filles et un garçon) : 

 i. Gaétane CÔTÉ.  

 ii. Solange CÔTÉ.  

 iii. Lucille CÔTÉ.  

 iv. Pauline CÔTÉ.  

 v. Réal CÔTÉ.  

 vi. Jeanne D’Arc CÔTÉ.  

 vii. Jacinthe CÔTÉ.  

 viii. Marie-France CÔTÉ.  

3. Léda BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née le vendredi 

22 septembre 1911 à Piopolis. Elle s’est mariée le mercredi 27 juillet 1938, à l’âge de vingt-six ans, 

à Piopolis, avec Joseph LEBLOND, fils de Fortunat LEBLOND et Marie BRETON. Léda est 

décédée le lundi 17 juin 2002, à l’âge de 90 ans, à Montréal, (Québec), CANADA.  

Léda BEAULÉ et Joseph LEBLOND ont eu deux filles : 

 i. Ginette LEBLOND.  

 ii. Jocelyne LEBLOND.  

4. Aurore BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 1913. 

Elle est décédée en 1929, à l’âge de 15 ou 16 ans.  

5. Joseph BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né le vendredi 3 

avril 1914 à Piopolis. Il s’est marié le samedi 24 mai 1941, à l’âge de vingt-sept ans, à 

Lac-Mégantic, avec Lucienne MERCIER, fille d’Émile MERCIER et Lucie DOSTIE. Joseph 

est décédé le vendredi 29 mars 2002, à l’âge de 87 ans, à Lac-Mégantic.  

Joseph BEAULÉ et Lucienne MERCIER ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

21. i. Estelle BEAULÉ.  

22. ii. Jean-Guy BEAULÉ.  

6. Louis BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né en 1915. Il est 

décédé en 1915, âgé de 0 à 12 mois.  



8     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

7. Roland BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né le mardi 2 

mai 1916 à Piopolis. Il s’est marié le samedi 24 mai 1941, à l’âge de vingt-cinq ans, à 

Lac-Mégantic, avec Annette MARTIN, fille d’Émile MARTIN et Marie POULIN. Roland est 

décédé le lundi 16 juillet 2001, à l’âge de 85 ans, à Lac-Mégantic.  

Roland BEAULÉ et Annette MARTIN ont eu cinq enfants (deux filles et trois garçons) : 

23. i. Solange BEAULÉ.  

24. ii. Marc-André BEAULÉ.  

25. iii. Pierrette BEAULÉ.  

26. iv. Richard BEAULÉ.  

27. v. Pierre BEAULÉ.  

8. Rodolphe BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né le dimanche 

11 novembre 1917 à Lac-Mégantic. Il s’est marié le samedi 20 septembre 1947, à l’âge de 

vingt-neuf ans, à Lac-Mégantic, avec Estelle VALLÉE, fille d’Ubald VALLÉE et Camélia 

VACHON. Rodolphe est décédé le samedi 19 août 2000, à l’âge de 82 ans, à Lac-Mégantic.  

Rodolphe BEAULÉ et Estelle VALLÉE ont eu huit enfants (sept garçons et une fille) : 

28. i. Gilles BEAULÉ.  

29. ii. Gérard BEAULÉ.  

30. iii. Donald BEAULÉ.  

31. iv. André BEAULÉ.  

32. v. Linda BEAULÉ.  

33. vi. Michel BEAULÉ.  

34. vii. Sylvain BEAULÉ.  

35. viii. Stéphane BEAULÉ.  

9. Yvonne (Thérèse) BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est 

née en 1919. Elle est décédée en 1997, à l’âge de 77 ou 78 ans.  

10. Arthur BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né le jeudi 26 

février 1920 à Piopolis. Il s’est marié le samedi 26 février 1949, à l’âge de vingt-neuf ans, à Stur-

geon Falls- (Ontario)), avec Cécile LAFRANCE, fille de Paul LAFRANCE et Laura SERRÉ. 

Arthur est décédé le jeudi 17 décembre 2009, à l’âge de 89 ans, à (Ontario)), Windsor.  

Arthur BEAULÉ et Cécile LAFRANCE ont eu six enfants (quatre garçons et deux filles) : 

36. i. Jacques BEAULÉ.  

37. ii. René BEAULÉ.  

38. iii. Jacqueline BEAULÉ.  

39. iv. Evelyne BEAULÉ.  

40. v. Roger BEAULÉ.  

41. vi. Michel BEAULÉ.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 2e génération      9 

11. Eugénie Cécile BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née 

en 1921. Elle est décédée en 1921, âgée de 0 à 12 mois.  

12. Simone BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née le mardi 

18 janvier 1921 à Piopolis. Elle s’est mariée le samedi 11 octobre 1952, à l’âge de 31 ans, à 

Lac-Mégantic, avec Lionel HOULE, fils de Philippe HOULE et Émilia DESROCHERS.  

Simone BEAULÉ et Lionel HOULE ont eu huit enfants (quatre garçons et quatre filles) : 

 i. Guy HOULE.  

 ii. Diane HOULE.  

 iii. Suzie HOULE.  

 iv. Jean HOULE.  

 v. Daniel HOULE.  

 vi. Lysa HOULE.  

 vii. Sylvain HOULE.  

 viii. Thérésa HOULE.  

13. Jeannette Rose-Anna BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle 

est née en 1922. Elle est décédée en 1922, âgée de 0 à 12 mois.  

14. Hélène BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 1924 

à Piopolis. Elle s’est mariée le samedi 9 juin 1945, à l’âge de 20 ou 21 ans, à Piopolis, avec Joseph 

Armand ROY, fils de Jean ROY et Aurélie GOSSELIN.  

Hélène BEAULÉ et Joseph Armand ROY ont eu neuf enfants (cinq garçons et quatre filles) : 

 i. Jean ROY.  

 ii. Roger Haner ROY.  

 iii. Claire C. ROY.  

 iv. Lorraine Marie ROY.  

 v. Léona ROY.  

 vi. Gisèle ROY.  

 vii. Henri ROY.  

 viii. Victor ROY.  

 ix. Harvey ROY.  

15. Rita BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 1925 à 

Piopolis. Elle s’est mariée le jeudi 20 septembre 1945, à l’âge de 19 ou 20 ans, à Piopolis, avec 

Irénée HOULE, fils de Philippe HOULE et Émilia DESROCHERS. Rita est décédée le di-

manche 1er octobre 2017, à l’âge de 91 ou 92 ans, à Montréal, (Québec), CANADA.  

Rita BEAULÉ et Irénée HOULE ont eu quatre enfants (trois garçons et une fille) : 

 i. Ronald HOULE.  

 ii. Denis HOULE.  



10     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

 iii. Bernard HOULE.  

 iv. Sylvie HOULE.  

16. Jean-Paul BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né en 1926 à 

Lac-Mégantic. Il s’est marié le samedi 19 août 1950, à l’âge de 23 ou 24 ans, à Lac-Mégantic, avec 

Rachel VALLÉE, fille d’Ubald VALLÉE et Camélia VACHON. Jean-Paul est décédé le mardi 

29 novembre 2016, à l’âge de 89 ou 90 ans, à Laval, Laval (Québec), CANADA.  

Jean-Paul BEAULÉ et Rachel VALLÉE ont eu quatre enfants (trois filles et un garçon) : 

42. i. Colette BEAULÉ.  

43. ii. Hélène BEAULÉ.  

44. iii. Carole BEAULÉ.  

45. iv. Benoît BEAULÉ.  

17. Jeannine BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 

1928 à Piopolis. Elle s’est mariée le jeudi 8 juillet 1948, à l’âge de 19 ou 20 ans, à Piopolis, avec 

Rosaire LABRIE, fils d’Edouard LABRIE et Adrienne ISABELLE.  

Jeannine BEAULÉ et Rosaire LABRIE ont eu trois enfants (deux garçons et une fille) : 

 i. Marcel LABRIE.  

 ii. Nicole LABRIE.  

 iii. Réal LABRIE.  

18. Gilberte BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 1930 

à Piopolis. Elle s’est mariée le lundi 15 septembre 1952, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Piopolis, avec 

Gérard VACHON, fils d’Odilon VACHON et Anna BOLDUC.  

Gilberte BEAULÉ et Gérard VACHON ont eu trois enfants (deux garçons et une fille) : 

 i. Jacques VACHON.  

 ii. Liette VACHON.  

 iii. Alain VACHON.  

19. Roger BEAULÉ, fils d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Il est né en 1932 à 

Piopolis. Il s’est marié le samedi 10 juillet 1954, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Lac-Mégantic, avec 

Céline TRÉPANIER, fille d’Arthur TRÉPANIER et Alice CHERRIER. Céline est décédée le 

jeudi 21 juin 2018 à Longueuil.  

Roger BEAULÉ et Céline TRÉPANIER ont eu quatre enfants (trois filles et un garçon) : 

46. i. Johanne BEAULÉ.  

47. ii. Marie-Lyne BEAULÉ.  

48. iii. Manon BEAULÉ.  

49. iv. Martin BEAULÉ.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 2e génération      11 

20. Suzanne BEAULÉ, fille d’Eugène BEAULÉ (1) et Claudia CAMERON. Elle est née en 1935 

à Lac-Mégantic. Elle s’est mariée le samedi 17 août 1957, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Lac-Mégantic, 

avec Ronald TURCOTTE, fils d’Emile TURCOTTE et Elmire DUBÉ.  

Suzanne BEAULÉ et Ronald TURCOTTE ont eu trois enfants (deux garçons et une fille) : 

 i. Robert TURCOTTE.  

 ii. Pierrette TURCOTTE.  

 iii. Normand TURCOTTE.  



12     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

Génération 3 

21. Estelle BEAULÉ (Joseph BEAULÉ, Eugène), fille de Joseph BEAULÉ (5) et Lucienne 

MERCIER. Elle est née en 1941. Elle s’est mariée le samedi 12 juin 1971, à l’âge de 29 ou 30 ans, 

à St-Ferdinand, avec Marcel FORTIER, fils de Marcel FORTIER et Léda MERCIER.  

Estelle BEAULÉ et Marcel FORTIER ont eu une fille : 

 i. Sonia FORTIER.  

22. Jean-Guy BEAULÉ (Joseph BEAULÉ, Eugène), fils de Joseph BEAULÉ (5) et Lucienne 

MERCIER. Il est né en 1943. Il s’est marié en 1968, à l’âge de 24 ou 25 ans, à Québec, (Québec), 

CANADA, avec Anita DEW.  

Jean-Guy BEAULÉ et Anita DEW ont eu trois enfants (une fille et deux garçons) : 

50. i. Nicole BEAULÉ.  

51. ii. Éric BEAULÉ.  

52. iii. Sébastien BEAULÉ.  

23. Solange BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Eugène), fille de Roland BEAULÉ (7) et Annette 

MARTIN. Elle est née en 1942. Elle est décédée en 1942, âgée de 0 à 12 mois.  

24. Marc-André BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Eugène), fils de Roland BEAULÉ (7) et Annette 

MARTIN. Il est né en 1943. Il s’est marié avec Lise GAGNÉ. Marc-André est décédé en 2001, à 

l’âge de 57 ou 58 ans.  

25. Pierrette BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Eugène), fille de Roland BEAULÉ (7) et Annette 

MARTIN. Elle est née en 1944. Elle s’est mariée avec Gilles GIGUÈRE.  

Pierrette BEAULÉ et Gilles GIGUÈRE ont eu un garçon : 

 i. Sylvain GIGUÈRE.  

26. Richard BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Eugène), fils de Roland BEAULÉ (7) et Annette 

MARTIN. Il est né en 1949. Il s’est marié avec Johanne ROY.  

Richard BEAULÉ et Johanne ROY ont eu un garçon : 

53. i. Alex BEAULÉ.  

27. Pierre BEAULÉ (Roland BEAULÉ, Eugène), fils de Roland BEAULÉ (7) et Annette 

MARTIN. Il est né en 1953. Il s’est marié avec Sylvie THERRIEN. Pierre est décédé en 1998, à 

l’âge de 44 ou 45 ans.  

Pierre BEAULÉ et Sylvie THERRIEN ont eu un garçon : 

54. i. Maxime BEAULÉ.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 3e génération      13 

28. Gilles BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1948. Il s’est marié en 1973, à l’âge de 24 ou 25 ans, à Lac-Mégantic, avec 

Diane ISABEL.  

Gilles BEAULÉ et Diane ISABEL ont eu deux garçons : 

55. i. Jean-François BEAULÉ.  

56. ii. Alexandre BEAULÉ.  

29. Gérard BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1951. Il s’est marié en 1974, à l’âge de 22 ou 23 ans, à Rock Forest, avec 

Lise PERRON. Par la suite, Gérard s’est remarié en 1990, à l’âge de 38 ou 39 ans, à 

Lac-Mégantic, avec Louise MORNEAU.  

Gérard BEAULÉ et Lise PERRON ont eu trois enfants (une fille et deux garçons) : 

57. i. Stéphanie BEAULÉ.  

58. ii. Yannick BEAULÉ.  

59. iii. Jonathan BEAULÉ.  

30. Donald BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1954. Il s’est marié en 1983, à l’âge de 28 ou 29 ans, à Montréal, (Québec), 

CANADA, avec Joanne ROY.  

Donald BEAULÉ et Joanne ROY ont eu deux filles : 

60. i. Mélanie BEAULÉ.  

61. ii. Véronique BEAULÉ.  

31. André BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1957. Il s’est marié en 1986, à l’âge de 28 ou 29 ans, à Lac-Mégantic, avec 

Jacinthe DUBOIS.  

André BEAULÉ et Jacinthe DUBOIS ont eu deux garçons : 

62. i. Francis BEAULÉ.  

63. ii. Dominick BEAULÉ.  

32. Linda BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fille de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Elle est née en 1960. Elle s’est mariée en 1985, à l’âge de 24 ou 25 ans, à Lac-Mégantic, 

avec Denis SIMARD.  

Linda BEAULÉ et Denis SIMARD ont eu trois garçons : 

 i. Mathieu SIMARD.  

 ii. David SIMARD.  

 iii. Julien SIMARD.  

33. Michel BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1965. Il est décédé en 1985, à l’âge de 19 ou 20 ans.  



14     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

34. Sylvain BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1967. Il s’est marié en 1989, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Lac-Mégantic, avec 

Nathalie NADEAU.  

Sylvain BEAULÉ et Nathalie NADEAU ont eu deux garçons : 

64. i. Marc-Antoine BEAULÉ.  

65. ii. Maxime BEAULÉ.  

35. Stéphane BEAULÉ (Rodolphe BEAULÉ, Eugène), fils de Rodolphe BEAULÉ (8) et Estelle 

VALLÉE. Il est né en 1970. Il s’est marié avec Josée DUQUETTE.  

Stéphane BEAULÉ et Josée DUQUETTE ont eu une fille : 

66. i. Béatrice BEAULÉ.  

36. Jacques BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fils d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Il est né en 1950. Il s’est marié vers 1976, vers l’âge de 25 ou 26 ans, à (Ontario)), 

Windsor, avec Susan TWINAME.  

Jacques BEAULÉ et Susan TWINAME ont eu deux filles : 

67. i. Jennifer BEAULÉ.  

68. ii. Mellissa BEAULÉ.  

37. René BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fils d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Il est né en 1951. Il s’est marié vers 1982, vers l’âge de 30 ou 31 ans, à (Ontario)), 

Windsor, avec Marie Barbara LANOUX.  

René BEAULÉ et Marie Barbara LANOUX ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

69. i. Justin BEAULÉ.  

70. ii. Nicole BEAULÉ.  

38. Jacqueline BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fille d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Elle est née en 1952. Elle s’est mariée vers 1976, vers l’âge de 23 ou 24 ans, à (On-

tario)), Windsor, avec Gary LESPÉRANCE.  

Jacqueline BEAULÉ et Gary LESPÉRANCE ont eu deux garçons : 

 i. Steven LESPÉRANCE.  

 ii. Mathew LESPÉRANCE.  

39. Evelyne BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fille d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Elle est née en 1954. Elle s’est mariée vers 1971, vers l’âge de 16 ou 17 ans, à (On-

tario)), Windsor, avec Ted KÉTERESKU. Ensuite, Evelyne s’est remariée vers 1978, vers l’âge 

de 23 ou 24 ans, avec Roy FISHER.  

Evelyne BEAULÉ et Ted KÉTERESKU ont eu un garçon : 

 i. Tommy KÉTERESKU.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 3e génération      15 

Evelyne BEAULÉ et Roy FISHER ont eu une fille : 

 i. Samatha FISHER.  

40. Roger BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fils d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Il est né en 1957. Il s’est marié vers 1975, vers l’âge de 17 ou 18 ans, à (Ontario)), 

Windsor, avec Janet PALMER.  

41. Michel BEAULÉ (Arthur BEAULÉ, Eugène), fils d’Arthur BEAULÉ (10) et Cécile 

LAFRANCE. Il est né en 1970. Il s’est marié en 1995, à l’âge de 24 ou 25 ans, à (Ontario)), 

Windsor, avec Rita PETERS.  

Michel BEAULÉ et Rita PETERS ont eu deux filles : 

71. i. Emily BEAULÉ.  

72. ii. Michaëla (Mikala) BEAULÉ.  

42. Colette BEAULÉ (Jean-Paul BEAULÉ, Eugène), fille de Jean-Paul BEAULÉ (16) et Rachel 

VALLÉE. Elle est née en 1951. Elle s’est mariée en 1974, à l’âge de 22 ou 23 ans, à l’Anjou, avec 

Daniel PROVOST. Plus tard, Colette s’est remariée en 1986, à l’âge de 34 ou 35 ans, à Montréal, 

(Québec), CANADA, avec Jean-Paul RICARD.  

Colette BEAULÉ et Daniel PROVOST ont eu un garçon : 

 i. Marc-André PROVOST.  

Colette BEAULÉ et Jean-Paul RICARD ont eu une fille : 

 i. Caroline RICARD.  

43. Hélène BEAULÉ (Jean-Paul BEAULÉ, Eugène), fille de Jean-Paul BEAULÉ (16) et Rachel 

VALLÉE. Elle est née en 1954. Elle s’est mariée en 1977, à l’âge de 22 ou 23 ans, à La Présenta-

tion, avec Marcel MORIN.  

Hélène BEAULÉ et Marcel MORIN ont eu deux filles : 

 i. Julie MORIN.  

 ii. Mathilde MORIN.  

44. Carole BEAULÉ (Jean-Paul BEAULÉ, Eugène), fille de Jean-Paul BEAULÉ (16) et Rachel 

VALLÉE. Elle est née en 1956.  

45. Benoît BEAULÉ (Jean-Paul BEAULÉ, Eugène), fils de Jean-Paul BEAULÉ (16) et Rachel 

VALLÉE. Il est né en 1960. Il s’est marié en 1982, à l’âge de 21 ou 22 ans, à Montréal, (Québec), 

CANADA, avec Sylvie CHALIFOUX.  

Benoît BEAULÉ et Sylvie CHALIFOUX ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

73. i. Karine BEAULÉ.  

74. ii. Charles-André BEAULÉ.  



16     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

46. Johanne BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Eugène), fille de Roger BEAULÉ (19) et Céline 

TRÉPANIER. Elle est née en 1955. Elle s’est mariée en 1976, à l’âge de 20 ou 21 ans, à Montréal, 

(Québec), CANADA, avec Emmanuel DIAMOND.  

Johanne BEAULÉ et Emmanuel DIAMOND ont eu deux garçons : 

 i. Nicolas DIAMOND.  

 ii. Michael DIAMOND.  

47. Marie-Lyne BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Eugène), fille de Roger BEAULÉ (19) et Céline 

TRÉPANIER. Elle est née en 1959. Elle s’est mariée en 1978, à l’âge de 18 ou 19 ans, à Le-

moyne, avec Jacques GIRARD.  

Marie-Lyne BEAULÉ et Jacques GIRARD ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

 i. Audrey BEAULÉ-GIRARD.  

 ii. Patrice BEAULÉ-GIRARD.  

48. Manon BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Eugène), fille de Roger BEAULÉ (19) et Céline 

TRÉPANIER. Elle est née en 1960. Elle s’est mariée en 1981, à l’âge de 20 ou 21 ans, à Le-

moyne, avec Mario BELVAL. Ultérieurement, Manon s’est remariée en 1986, à l’âge de 25 ou 26 

ans, à Montréal, (Québec), CANADA, avec Jean SCHINCK.  

Manon BEAULÉ et Jean SCHINCK ont eu une fille : 

 i. Claudia SCHINCK.  

49. Martin BEAULÉ (Roger BEAULÉ, Eugène), fils de Roger BEAULÉ (19) et Céline 

TRÉPANIER. Il est né en 1964.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 4e génération      17 

Génération 4 

Joseph BEAULÉ Lucienne MERCIER

Descendants de Joseph BEAULÉ et Lucienne
MERCIER

Estelle BEAULÉ

Sonia FORTIER

Jean-Guy BEAULÉ

Nicole BEAULÉ

Amélie GOULET

Éric BEAULÉ

Arianne BEAULÉ

Justin BEAULÉ

Sébastien

BEAULÉ

Maëlle BEAULÉ

Léanne BEAULÉ

 

50. Nicole BEAULÉ (Jean-Guy BEAULÉ, Joseph, Eugène), fille de Jean-Guy BEAULÉ (22) et 

Anita DEW. Elle s’est mariée avec Martin GOULET.  

Nicole BEAULÉ et Martin GOULET ont eu une fille : 

 i. Amélie GOULET.  



18     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

51. Éric BEAULÉ (Jean-Guy BEAULÉ, Joseph, Eugène), fils de Jean-Guy BEAULÉ (22) et 

Anita DEW. Il est né en 1969. Il s’est marié avec Manon ST-AMAND.  

Éric BEAULÉ et Manon ST-AMAND ont eu deux enfants (une fille et un garçon) : 

75. i. Arianne BEAULÉ.  

76. ii. Justin BEAULÉ.  

52. Sébastien BEAULÉ (Jean-Guy BEAULÉ, Joseph, Eugène), fils de Jean-Guy BEAULÉ (22) 

et Anita DEW. Il s’est marié avec Isabelle SIMARD.  

Sébastien BEAULÉ et Isabelle SIMARD ont eu deux filles : 

77. i. Maëlle BEAULÉ.  

78. ii. Léanne BEAULÉ.  

Roland BEAULÉ Annette MARTIN

Descendants de Roland BEAULÉ et Annette MARTIN

Solange BEAULÉ
Marc-André

BEAULÉ
Pierrette BEAULÉ

Sylvain GIGUÈRE

Richard BEAULÉ

Alex BEAULÉ

Amélie BEAULÉ

Pierre BEAULÉ

Maxime BEAULÉ

Pier-Yves BEAULÉ

Valérie BEAULÉ

53. Alex BEAULÉ (Richard BEAULÉ, Roland, Eugène), fils de Richard BEAULÉ (26) et Jo-

hanne ROY. Il s’est marié avec Johanie TURCOTTE.  

Alex BEAULÉ et Johanie TURCOTTE ont eu une fille : 

79. i. Amélie BEAULÉ.  

54. Maxime BEAULÉ (Pierre BEAULÉ, Roland, Eugène), fils de Pierre BEAULÉ (27) et Sylvie 

THERRIEN. Il s’est marié avec Émilia BREAULT.  

Maxime BEAULÉ et Émilia BREAULT ont eu deux enfants (un garçon et une fille) : 

80. i. Pier-Yves BEAULÉ.  

81. ii. Valérie BEAULÉ.  

55. Jean-François BEAULÉ (Gilles BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Gilles BEAULÉ (28) 

et Diane ISABEL. Il s’est marié avec Mélanie LAREAU.  

Jean-François BEAULÉ et Mélanie LAREAU ont eu deux garçons : 

82. i. Benjamin BEAULÉ.  

83. ii. Antoine BEAULÉ.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 4e génération      19 

56. Alexandre BEAULÉ (Gilles BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Gilles BEAULÉ (28) et 

Diane ISABEL. Il s’est marié avec Mélanie RICHARD.  

57. Stéphanie BEAULÉ (Gérard BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fille de Gérard BEAULÉ (29) et 

Lise PERRON. Elle s’est mariée avec Sylvain DUSSEAULT.  

Stéphanie BEAULÉ et Sylvain DUSSEAULT ont eu trois enfants (un garçon et deux filles) : 

 i. Anthony DUSSEAULT.  

 ii. Camélie DUSSEAULT.  

 iii. Alicia DUSSEAULT.  

58. Yannick BEAULÉ (Gérard BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Gérard BEAULÉ (29) et 

Lise PERRON. Il s’est marié avec Rachel BEAUCHAMP. Par la suite, Yannick s’est remarié 

avec Johanna DRUEZ.  

Yannick BEAULÉ et Rachel BEAUCHAMP ont eu une fille : 

84. i. Sophie BEAULÉ.  

Yannick BEAULÉ et Johanna DRUEZ ont eu une fille : 

85. i. Margaret BEAULÉ.  

59. Jonathan BEAULÉ (Gérard BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Gérard BEAULÉ (29) et 

Lise PERRON. Il s’est marié avec Mélanie BRASSARD-GAGNON.  

Jonathan BEAULÉ et Mélanie BRASSARD-GAGNON ont eu deux garçons : 

86. i. Samuel BEAULÉ.  

87. ii. Alexis BEAULÉ.  

60. Mélanie BEAULÉ (Donald BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fille de Donald BEAULÉ (30) et 

Joanne ROY. Elle s’est mariée avec Ismaël APALI.  

Mélanie BEAULÉ et Ismaël APALI ont eu un garçon : 

 i. Mikaël APALI.  

61. Véronique BEAULÉ (Donald BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fille de Donald BEAULÉ (30) 

et Joanne ROY. Elle s’est mariée avec Pierre-Paul CHARTRAND.  

Véronique BEAULÉ et Pierre-Paul CHARTRAND ont eu deux enfants (un garçon et une 

fille) : 

 i. Zack-Antoine CHARTRAND.  

 ii. Zoé CHARTRAND.  

62. Francis BEAULÉ (André BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils d’André BEAULÉ (31) et Ja-

cinthe DUBOIS.  



20     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

63. Dominick BEAULÉ (André BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils d’André BEAULÉ (31) et 

Jacinthe DUBOIS.  

64. Marc-Antoine BEAULÉ (Sylvain BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Sylvain 

BEAULÉ (34) et Nathalie NADEAU.  

65. Maxime BEAULÉ (Sylvain BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fils de Sylvain BEAULÉ (34) et 

Nathalie NADEAU.  

66. Béatrice BEAULÉ (Stéphane BEAULÉ, Rodolphe, Eugène), fille de Stéphane BEAULÉ (35) 

et Josée DUQUETTE.  

Arthur BEAULÉ Cécile LAFRANCE

Descendants d’Arthur BEAULÉ et Cécile LAFRANCE

Jacques BEAULÉ

Jennifer BEAULÉ

Emma ROUSSEAU

Connor ROUSSEAU

Trevor ROUSSEAU

Haigen ROUSSEAU

Mellissa BEAULÉ

René BEAULÉ

Justin BEAULÉ

Nicole BEAULÉ

Jacqueline BEAULÉ

Steven

LESPÉRANCE

Mathew

LESPÉRANCE

Evelyne BEAULÉ

Tommy

KÉTERESKU

Samatha FISHER

Roger BEAULÉ Michel BEAULÉ

Emily BEAULÉ

Michaëla (Mikala)

BEAULÉ

67. Jennifer BEAULÉ (Jacques BEAULÉ, Arthur, Eugène), fille de Jacques BEAULÉ (36) et 

Susan TWINAME. Elle s’est mariée avec Gary ROUSSEAU.  

Jennifer BEAULÉ et Gary ROUSSEAU ont eu quatre enfants (une fille et trois garçons) : 

 i. Emma ROUSSEAU.  

 ii. Connor ROUSSEAU.  

 iii. Trevor ROUSSEAU.  

 iv. Haigen ROUSSEAU.  

68. Mellissa BEAULÉ (Jacques BEAULÉ, Arthur, Eugène), fille de Jacques BEAULÉ (36) et 

Susan TWINAME. Elle s’est mariée avec Dean FORDHAM.  

69. Justin BEAULÉ (René BEAULÉ, Arthur, Eugène), fils de René BEAULÉ (37) et Marie Bar-

bara LANOUX.  

70. Nicole BEAULÉ (René BEAULÉ, Arthur, Eugène), fille de René BEAULÉ (37) et Marie 

Barbara LANOUX.  

71. Emily BEAULÉ (Michel BEAULÉ, Arthur, Eugène), fille de Michel BEAULÉ (41) et Rita 

PETERS.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 4e génération      21 

72. Michaëla (Mikala) BEAULÉ (Michel BEAULÉ, Arthur, Eugène), fille de Michel 

BEAULÉ (41) et Rita PETERS.  

Jean-Paul BEAULÉ Rachel VALLÉE

Descendants de Jean-Paul BEAULÉ et Rachel VALLÉE

Colette BEAULÉ

Marc-André

PROVOST

Caroline RICARD

Hélène BEAULÉ

Julie MORIN

Mathilde MORIN

Carole BEAULÉ Benoît BEAULÉ

Karine BEAULÉ

Éva BRASSARD

Charles-André

BEAULÉ

73. Karine BEAULÉ (Benoît BEAULÉ, Jean-Paul, Eugène), fille de Benoît BEAULÉ (45) et 

Sylvie CHALIFOUX. Elle s’est mariée avec Alexandre BRASSARD.  

Karine BEAULÉ et Alexandre BRASSARD ont eu une fille : 

 i. Éva BRASSARD.  

74. Charles-André BEAULÉ (Benoît BEAULÉ, Jean-Paul, Eugène), fils de Benoît 

BEAULÉ (45) et Sylvie CHALIFOUX.  



22     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

Génération 5 

Jean-Guy BEAULÉ Anita DEW

Descendants de Jean-Guy BEAULÉ et Anita DEW

Nicole BEAULÉ

Amélie GOULET

Éric BEAULÉ

Arianne BEAULÉ

Justin BEAULÉ

Sébastien BEAULÉ

Maëlle BEAULÉ

Léanne BEAULÉ

 

75. Arianne BEAULÉ (Éric BEAULÉ, Jean-Guy, Joseph, Eugène), fille d’Éric BEAULÉ (51) et 

Manon ST-AMAND.  

76. Justin BEAULÉ (Éric BEAULÉ, Jean-Guy, Joseph, Eugène), fils d’Éric BEAULÉ (51) et 

Manon ST-AMAND.  

77. Maëlle BEAULÉ (Sébastien BEAULÉ, Jean-Guy, Joseph, Eugène), fille de Sébastien 

BEAULÉ (52) et Isabelle SIMARD.  

78. Léanne BEAULÉ (Sébastien BEAULÉ, Jean-Guy, Joseph, Eugène), fille de Sébastien 

BEAULÉ (52) et Isabelle SIMARD.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 5e génération      23 

Richard BEAULÉ Johanne ROY

Descendants de Richard BEAULÉ et Johanne ROY

Alex BEAULÉ

Amélie BEAULÉ

79. Amélie BEAULÉ (Alex BEAULÉ, Richard, Roland, Eugène), fille d’Alex BEAULÉ (53) et 

Johanie TURCOTTE.  



24     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

Pierre BEAULÉ Sylvie THERRIEN

Descendants de Pierre BEAULÉ et Sylvie
THERRIEN

Maxime BEAULÉ

Pier-Yves BEAULÉ

Valérie BEAULÉ

80. Pier-Yves BEAULÉ (Maxime BEAULÉ, Pierre, Roland, Eugène), fils de Maxime 

BEAULÉ (54) et Émilia BREAULT.  

81. Valérie BEAULÉ (Maxime BEAULÉ, Pierre, Roland, Eugène), fille de Maxime 

BEAULÉ (54) et Émilia BREAULT.  



Descendants d’Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON – 5e génération      25 

Gilles BEAULÉ Diane ISABEL

Descendants de Gilles BEAULÉ et Diane ISABEL

Jean-François

BEAULÉ

Benjamin BEAULÉ

Antoine BEAULÉ

Alexandre BEAULÉ

82. Benjamin BEAULÉ (Jean-François BEAULÉ, Gilles, Rodolphe, Eugène), fils de 

Jean-François BEAULÉ (55) et Mélanie LAREAU.  

83. Antoine BEAULÉ (Jean-François BEAULÉ, Gilles, Rodolphe, Eugène), fils de 

Jean-François BEAULÉ (55) et Mélanie LAREAU.  



26     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

Gérard BEAULÉ Lise PERRON

Descendants de Gérard BEAULÉ et Lise PERRON

Stéphanie BEAULÉ

Anthony

DUSSEAULT

Camélie

DUSSEAULT

Alicia

DUSSEAULT

Yannick BEAULÉ

Sophie BEAULÉ

Margaret BEAULÉ

Jonathan BEAULÉ

Samuel BEAULÉ

Alexis BEAULÉ

84. Sophie BEAULÉ (Yannick BEAULÉ, Gérard, Rodolphe, Eugène), fille d’Yannick 

BEAULÉ (58) et Rachel BEAUCHAMP.  

85. Margaret BEAULÉ (Yannick BEAULÉ, Gérard, Rodolphe, Eugène), fille d’Yannick 

BEAULÉ (58) et Johanna DRUEZ.  

86. Samuel BEAULÉ (Jonathan BEAULÉ, Gérard, Rodolphe, Eugène), fils de Jonathan 

BEAULÉ (59) et Mélanie BRASSARD-GAGNON.  

87. Alexis BEAULÉ (Jonathan BEAULÉ, Gérard, Rodolphe, Eugène), fils de Jonathan 

BEAULÉ (59) et Mélanie BRASSARD-GAGNON.  



Index des noms 

 

A 

APALI 

Ismaël, 19 

Mélanie (BEAULÉ), 19 

Mikaël, 19 

B 

BEAUCHAMP 

Rachel, 19, 26 
BEAULÉ 

Alex, 12, 18, 23 

Alexandre, 13, 19 

Alexis, 19, 26 

Alphonse (1853-1927), 5 

Amélie, 18, 23 

André (1957-), 8, 13, 19, 20 

Anita (DEW), 12, 17, 18 

Annette (MARTIN), 8, 12 

Antoine, 18, 25 

Arianne, 18, 22 

Arthur (1920-2009), 5, 8, 14, 15 

Aurore (1913-1929), 5, 7 

Béatrice, 14, 20 

Béatrice (DANZE), 5 

Benjamin, 18, 25 

Benoît (1960-), 10, 15, 21 

Carole (1956-), 10, 15 

Cécile (LAFRANCE), 8, 14, 15 

Céline (TRÉPANIER) (-2018), 10, 16 

Charles-André, 15, 21 

Claudia (CAMERON), 5, 7, 8, 9, 10, 11 

Colette (1951-), 10, 15 

Diane (ISABEL), 13, 18, 19 

Dominick, 13, 20 

Donald (1954-), 8, 13, 19 

Emily, 15, 20 

Éric (1969-), 12, 18, 22 

Estelle (1941-), 7, 12 

Estelle (VALLÉE), 8, 13, 14 

Eugène (1881-1971), 5, 7, 8, 9, 10, 11 

Eugénie Cécile (1921-1921), 5, 9 

Evelyne (1954-), 8, 14, 15 

Francis, 13, 19 

Gérard (1951-), 8, 13, 19 

Gilberte (1930-), 6, 10 

Gilles (1948-), 8, 13, 18, 19 

Hélène (1924-), 6, 9 

Hélène (1954-), 10, 15 

Hermine (1910-2009), 5, 7 

Isabelle (SIMARD), 18, 22 

Jacinthe (DUBOIS), 13, 19, 20 

Jacqueline (1952-), 8, 14 

Jacques (1950-), 8, 14, 20 

Janet (PALMER), 15 

Jean-François, 13, 18, 25 

Jean-Guy (1943-), 7, 12, 17, 18 

Jeannette Rose-Anna (1922-1922), 6, 9 

Jeannine (1928-), 6, 10 

Jean-Paul (1926-2016), 6, 10, 15 

Jennifer, 14, 20 

Joanne (ROY), 13, 19 

Johanie (TURCOTTE), 18, 23 

Johanna (DRUEZ), 19, 26 

Johanne (1955-), 10, 16 

Johanne (ROY), 12, 18 

Jonathan, 13, 19, 26 

Josée (DUQUETTE), 14, 20 

Joseph (1914-2002), 5, 7, 12 

Justin, 14, 18, 20, 22 

Karine, 15, 21 

Léanne, 18, 22 

Léda (1911-2002), 5, 7 

Linda (1960-), 8, 13 

Lise (GAGNÉ), 12 

Lise (PERRON), 13, 19 

Louis (1915-1915), 5, 7 

Louise (MORNEAU), 13 

Lucienne (MERCIER), 7, 12 

Maëlle, 18, 22 

Manon (1960-), 10, 16 

Manon (ST-AMAND), 18, 22 

Marc-André (1943-2001), 8, 12 

Marc-Antoine, 14, 20 

Margaret, 19, 26 

Marie Barbara (LANOUX), 14, 20 

Marie-Lyne (1959-), 10, 16 

Martin (1964-), 10, 16 

Maxime, 12, 14, 18, 20, 24 

Mélanie, 13, 19 

Mélanie (BRASSARD-GAGNON), 19, 26 

Mélanie (LAREAU), 18, 25 



28     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

Mélanie (RICHARD), 19 

Mellissa, 14, 20 

Michaëla (Mikala), 15, 21 

Michel (1965-1985), 8, 13 

Michel (1970-), 8, 15, 20, 21 

Nathalie (NADEAU), 14, 20 

Nicole, 12, 14, 17, 20 

Pierre (1953-1998), 8, 12, 18 

Pierrette (1944-), 8, 12 

Pier-Yves, 18, 24 

Rachel (BEAUCHAMP), 19, 26 

Rachel (VALLÉE), 10, 15 

René (1951-), 8, 14, 20 

Richard (1949-), 8, 12, 18 

Rita (1925-2017), 6, 9 

Rita (PETERS), 15, 20, 21 

Rodolphe (1917-2000), 5, 8, 13, 14 

Roger (1932-), 6, 10, 16 

Roger (1957-), 8, 15 

Roland (1916-2001), 5, 8, 12 

Samuel, 19, 26 

Sébastien, 12, 18, 22 

Simone (1921-), 6, 9 

Solange (1942-1942), 8, 12 

Sophie, 19, 26 

Stéphane (1970-), 8, 14, 20 

Stéphanie, 13, 19 

Susan (TWINAME), 14, 20 

Suzanne (1935-), 6, 11 

Sylvain (1967-), 8, 14, 20 

Sylvie (CHALIFOUX), 15, 21 

Sylvie (THERRIEN), 12, 18 

Valérie, 18, 24 

Véronique, 13, 19 

Yannick, 13, 19, 26 

Yvonne (Thérèse) (1919-1997), 5, 8 
BEAULÉ-GIRARD 

Audrey, 16 

Patrice, 16 
BELVAL 

Mario, 16 
BOLDUC 

Anna, 10 
BOULANGER 

Rose-Délima, 5 
BRASSARD 

Alexandre, 21 

Éva, 21 

Karine (BEAULÉ), 21 
BRASSARD-GAGNON 

Mélanie, 19, 26 
BREAULT 

Émilia, 18, 24 
BRETON 

Marie, 7 

C 

CAMERON 

Célestin, 5 

Claudia, 5, 7, 8, 9, 10, 11 

Rose-Délima (BOULANGER), 5 
CHALIFOUX 

Sylvie, 15, 21 
CHARTRAND 

Pierre-Paul, 19 

Véronique (BEAULÉ), 19 

Zack-Antoine, 19 

Zoé, 19 
CHERRIER 

Alice, 10 
CÔTÉ 

Fridelise (DUQUETTE), 7 

Gaétane (1941-), 7 

Hermine (BEAULÉ) (1910-2009), 7 

Jacinthe (1949-), 7 

Jeanne D’Arc (1948-), 7 

Lucille (1943-), 7 

Marie-France (1952-), 7 

Napoléon, 7 

Pauline (1945-), 7 

Réal (1947-), 7 

Rosaire, 7 

Solange (1942-2021), 7 

D 

DANZE 

Béatrice, 5 
DESROCHERS 

Émilia, 9 
DEW 

Anita, 12, 17, 18 
DIAMOND 

Emmanuel, 16 

Johanne (BEAULÉ) (1955-), 16 

Michael, 16 

Nicolas, 16 
DOSTIE 

Lucie, 7 
DRUEZ 

Johanna, 19, 26 
DUBÉ 

Elmire, 11 
DUBOIS 

Jacinthe, 13, 19, 20 
DUQUETTE 

Fridelise, 7 



Index des noms      28 

Josée, 14, 20 
DUSSEAULT 

Alicia, 19 

Anthony, 19 

Camélie, 19 

Stéphanie (BEAULÉ), 19 

Sylvain, 19 

F 

FISHER 

Evelyne (BEAULÉ) (1954-), 15 

Roy, 14 

Samatha, 15 
FORDHAM 

Dean, 20 
FORTIER 

Estelle (BEAULÉ) (1941-), 12 

Léda (MERCIER), 12 

Marcel, 12 

Sonia, 12 

G 

GAGNÉ 

Lise, 12 
GIGUÈRE 

Gilles, 12 

Pierrette (BEAULÉ) (1944-), 12 

Sylvain, 12 
GIRARD 

Jacques, 16 

Marie-Lyne (BEAULÉ) (1959-), 16 
GOSSELIN 

Aurélie, 9 
GOULET 

Amélie, 17 

Martin, 17 

Nicole (BEAULÉ), 17 

H 

HOULE 

Bernard (1958-), 10 

Daniel (1959-), 9 

Denis (1956-), 9 

Diane (1954-), 9 

Émilia (DESROCHERS), 9 

Guy (1953-), 9 

Irénée, 9 

Jean (1958-), 9 

Lionel, 9 

Lysa (1962-), 9 

Philippe, 9 

Rita (BEAULÉ) (1925-2017), 9 

Ronald (1955-), 9 

Simone (BEAULÉ) (1921-), 9 

Suzie (1956-), 9 

Sylvain (1965-), 9 

Sylvie (1961-), 10 

Thérésa, 9 

I 

ISABEL 

Diane, 13, 18, 19 
ISABELLE 

Adrienne, 10 

K 

KÉTERESKU 

Evelyne (BEAULÉ) (1954-), 14 

Ted, 14 

Tommy, 14 

L 

LABRIE 

Adrienne (ISABELLE), 10 

Edouard, 10 

Jeannine (BEAULÉ) (1928-), 10 

Marcel (1950-), 10 

Nicole (1953-), 10 

Réal (1959-), 10 

Rosaire, 10 
LAFRANCE 

Cécile, 8, 14, 15 

Laura (SERRÉ), 8 

Paul, 8 
LANOUX 

Marie Barbara, 14, 20 
LAREAU 

Mélanie, 18, 25 
LEBLOND 

Fortunat, 7 

Ginette (1941-), 7 

Jocelyne (1949-), 7 

Joseph, 7 

Léda (BEAULÉ) (1911-2002), 7 

Marie (BRETON), 7 
LESPÉRANCE 

Gary, 14 

Jacqueline (BEAULÉ) (1952-), 14 

Mathew, 14 

Steven, 14 



28     Eugène BEAULÉ et Claudia CAMERON 

M 

MARTIN 

Annette, 8, 12 

Émile, 8 

Marie (POULIN), 8 
MERCIER 

Émile, 7 

Léda, 12 

Lucie (DOSTIE), 7 

Lucienne, 7, 12 
MORIN 

Hélène (BEAULÉ) (1954-), 15 

Julie, 15 

Marcel, 15 

Mathilde, 15 
MORNEAU 

Louise, 13 

N 

NADEAU 

Nathalie, 14, 20 

P 

PALMER 

Janet, 15 
PERRON 

Lise, 13, 19 
PETERS 

Rita, 15, 20, 21 
POULIN 

Marie, 8 
PROVOST 

Colette (BEAULÉ) (1951-), 15 

Daniel, 15 

Marc-André, 15 

R 

RICARD 

Caroline, 15 

Colette (BEAULÉ) (1951-), 15 

Jean-Paul, 15 
RICHARD 

Mélanie, 19 
ROUSSEAU 

Connor, 20 

Emma, 20 

Gary, 20 

Haigen, 20 

Jennifer (BEAULÉ), 20 

Trevor, 20 

ROY 

Aurélie (GOSSELIN), 9 

Claire C. (1952-), 9 

Gisèle (1958-), 9 

Harvey (1963-), 9 

Hélène (BEAULÉ) (1924-), 9 

Henri (1960-), 9 

Jean, 9 

Jean (1946-), 9 

Joanne, 13, 19 

Johanne, 12, 18 

Joseph Armand, 9 

Léona (1955-), 9 

Lorraine Marie (1953-), 9 

Roger Haner (1948-), 9 

Victor (1962-), 9 

S 

SCHINCK 

Claudia, 16 

Jean, 16 

Manon (BEAULÉ) (1960-), 16 
SERRÉ 

Laura, 8 
SIMARD 

David, 13 

Denis, 13 

Isabelle, 18, 22 

Julien, 13 

Linda (BEAULÉ) (1960-), 13 

Mathieu, 13 
ST-AMAND 

Manon, 18, 22 

T 

THERRIEN 

Sylvie, 12, 18 
TRÉPANIER 

Alice (CHERRIER), 10 

Arthur, 10 

Céline (-2018), 10, 16 
TURCOTTE 

Elmire (DUBÉ), 11 

Emile, 11 

Johanie, 18, 23 

Normand (1964-), 11 

Pierrette (1961-), 11 

Robert (1958-), 11 

Ronald, 11 

Suzanne (BEAULÉ) (1935-), 11 
TWINAME 

Susan, 14, 20 



Index des noms      28 

V 

VACHON 

Alain (1959-), 10 

Anna (BOLDUC), 10 

Camélia, 8, 10 

Gérard, 10 

Gilberte (BEAULÉ) (1930-), 10 

Jacques (1953-), 10 

Liette (1956-), 10 

Odilon, 10 
VALLÉE 

Camélia (VACHON), 8, 10 

Estelle, 8, 13, 14 

Rachel, 10, 15 

Ubald, 8, 10 

 


